
  

 
uzavřený v souladu s příslušným ustanovením zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

v platném znění 

 
Zhotovitel:                   M-SOFT, spol. s r.o. 
se sídlem:  Jana Masaryka 12, 586 01 Jihlava 
zastoupený: Ing. Bohuslavem Maškou, jednatelem 
IČ:   49434853 
DIČ:   CZ49434853 
bankovní spojení: číslo účtu xxxxxxxxxx 
 
jako zhotovitel na straně jedné (dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
Objednatel:             Státní veterinární ústav Jihlava 
se sídlem:  Rantířovská 93/20, 586 01 Jihlava 
zastoupený:  MVDr. Pavlem Bartákem, Ph.D. , ředitelem 
IČ:   13691554 
DIČ:                              CZ13691554 
bankovní spojení: číslo účtu xxxxxxxxx. 
  
jako objednatel na straně druhé (dále jen ,,objednatel”) 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování servisní spolupráce ze dne 
25.9.2013 (dále jen „smlouva“) : 
 
 

I. 

Smluvní strany se s účinností od 1. 9. 2019 dohodly na změně obsahu smlouvy následujícím 
způsobem: 

1. V ustanovení smlouvy Čl. II.- předmět smlouvy v odst. 1. „Zajištění součinnosti při správě“ se 
aktualizují kontaktní údaje formou Přílohy č.1  

 

2. Ustanovení smlouvy Čl. IV. v odst. 2. a 3 se mění dle aktuálního ceníku, který je Přílohou č.2 

 
3. ustanovení smlouvy Čl. VI. Dodací podmínky je rozšířeno o definici Ochrany informací: 

Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým 
pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu 
na ukončení účinnosti této Smlouvy. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u 
svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takové 
informace byly poskytnuty. 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování servisní spolupráce ze dne 25.9.2013 
 



  

Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu a za 
podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace, které 
nebyly některou ze stran označeny jako veřejné a které se týkají této Smlouvy a jejího plnění 
(zejména informace spojené s poskytováním sociálních služeb, jako jsou jména, rodná čísla, 
adresy a zdravotní stav, dále o právech a povinnostech stran, jakož i informace o cenách), které se 
týkají některé ze stran (zejména obchodní tajemství, informace o jejich činnosti, struktuře, 
hospodářských výsledcích, know-how) anebo informace pro nakládání, s nimiž je stanoven 
právními předpisy zvláštní režim utajení (zejména hospodářské tajemství, státní tajemství, 
bankovní tajemství, služební tajemství). Dále se považují za důvěrné informace takové informace, 
které jsou jako důvěrné výslovně některou ze stran označeny. 

Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně 
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na 
základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo na druhé straně, pokud je strana, která 
informace získala, schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí osobou, 
která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany. 

Žádné ustanovení této Smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje Dodavatele ve zveřejnění nebo 
obchodním využití jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo zkušenosti obecné povahy, 
kterou získal při plnění této Smlouvy. 

4. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

II. 

1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 stejnopis. 

2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je jim 
srozumitelný a souhlasí s ním. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
berou na vědomí, že tento Dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. 

Přílohy: Příloha č. 1 – Kontaktní údaje 

Příloha č. 2 – Ceník prací nad rámec 

 

 
V Jihlavě dne: 25.11.2019 
 
 
 
 
 

 
V Jihlavě dne: 25.11.2019 

 

…………………………………………………. 
Ing. Bohuslav Maška 

jednatel 

    …………………………………………………. 
MVDr. Pavlem Bartákem, Ph.D. ,  

ředitel 

 
 

 

 



  

Příloha č. 1  Kontaktní údaje ke smlouvě o poskytování servisní spolupráce 

 Stabilní hasicí zařízení – delegování požadavků na společnost: 
xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
HOTLINE SERVIS ČR; xxxxxxxxxx 
 

 Lab System – delegování požadavků na společnost: 
xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
 

 Klimatizace– delegování požadavků na společnost: 
xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxxxx 
 

 Náhradní napájení– delegování požadavků na osobu: 
xxxxxxxxxx; tel.: xxxxxxxxxx 
 

 Telefony / software / SMS Server– delegování požadavků na společnost: 
xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxx 
 

 Magnetické zámky– delegování požadavků na společnost: 
xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 

 



  

 

Příloha č.2 – ceny nad rámec 
 

CENÍK SLUŽEB 2019 bez DPH mj 
Cestovné xxx km 
Cestovné - Havlíčkův Brod xxx ks 
Cestovné - Jihlava  xxx ks 
Detekce závady xxx ks 
Inicializace NAS xxx ks 
Instalace běžných aplikací (office, antivir, PDF reader) xxx ks 
Instalace operačního systému včetně ovladačů a aktualizací xxx ks 
Instalace server OS - ovladače, aktualizace, nastavení RAID xxx ks 
Montáž PC + testy xxx ks 
Montáž pevného disku xxx ks 
Odvirování počítače xxx ks 
Optický svár xxx ks 
Optimalizace výkonu počítače xxx ks 
První spuštění předinstalovaného počítače + aktualizace os xxx ks 
Přenesení pošty do 1 GB dat xxx ks 
Přenesení pošty nad 1 GB dat xxx ks 
Příplatek za přednostní servis xxx ks 
Příprava optického kabelu xxx ks 
Půjčovné notebook xxx den 
Servisní práce běžné xxx min 
Servisní práce serverové xxx min 
Upgrade systému na Windows 10 - včetně aktualizací xxx ks 
Vyčištění notebooku (odstranění prachu z vnitřních částí notebooku) xxx ks 
Vyčištění počítače (odstranění prachu z vnitřní části PC) xxx ks 
Výměna baterií záložního zdroje ( do 1000VA) xxx ks 
Výměna baterií záložního zdroje ( od 1000VA) xxx ks 
Výměna displeje notebooku xxx ks 
Výměna klávesnice notebooku xxx ks 
Výměna RAM pamětí + testy xxx ks 
Výměna ventilátoru notebooku xxx ks 
Výměna základní desky - pouze montáž xxx ks 
Výměna zdroje + testy xxx ks 
Výroba LAN kabelu xxx ks 
Záchrana dat - základní sazba xxx ks 
Základní nastavení EET, připojení k internetu, předvedení xxx ks 
Základní nastavení WIFI routeru xxx ks 

Záloha a obnova dat xxx ks 
 

 

 


